

# Israel kamppailee Jumalan kanssa

## Biblical Audio Commentary – Israel Strives with God

Posted by Gary Ritter | July 26, 2024



<https://rumble.com/v58jq51-biblical-audio-commentary-israel-strives-with-god.html>

### Transkriptio:

Kertomus Jaakobista painimassa Herran enkelin kanssa ennakoi Israelin kansan kamppailua Jumalan kanssa. Jaakob oli palvellut Laabania 20 vuotta ansaitakseen kaksi vaimoan ja kaiken karjan, jotka hän otti mukaansa palatessaan takaisin Kanaanin maahan. Tämän paon aikana hänellä oli kohtaaminen, jota hän ei varmasti odottanut. Tämä kertomus on kohdassa 1.Moos. 32:22-32:

*22 Mutta yöllä hän nousi, otti molemmat vaimonsa ja molemmat orjattarensa ja yksitoista lastansa ja meni kahlauspaikasta Jabbokin yli. 23 Ja hän otti heidät ja vei heidät joen yli ja vei sen yli kaiken, mitä hänellä oli. 24 Ja Jaakob jäi yksinensä toiselle puolelle. Silloin painiskeli hänen kanssaan muuan mies päivän koittoon saakka. 25 Ja kun mies huomasi, ettei hän häntä voittanut, iski hän häntä lonkkaluuhun, niin että Jaakobin lonkka nyrjähti hänen painiskellessaan hänen kanssaan. 26 Ja mies sanoi: "Päästä minut, sillä päivä koittaa". Mutta hän vastasi: "En päästä sinua, ellet siunaa minua". 27 Ja hän sanoi hänelle: "Mikä sinun nimesi on?" Hän vastasi: "Jaakob". 28 Silloin hän sanoi: "Sinun nimesi älköön enää olko Jaakob, vaan Israel, sillä sinä olet taistellut Jumalan ja ihmisten kanssa ja olet voittanut". 29 Ja Jaakob kysyi ja sanoi: "Ilmoita nimesi". Hän vastasi: "Miksi kysyt minun nimeäni?" Ja hän siunasi hänet siinä. 30 Ja Jaakob antoi sille paikalle nimen Penuel, "sillä", sanoi hän, "minä olen nähnyt Jumalan kasvoista kasvoihin, ja kuitenkin on minun henkeni pelastunut".*

*31 Ja kun hän oli kulkenut Penuelin ohitse, nousi aurinko; mutta hän ontui lonkkaansa. 32 Sentähden israelilaiset eivät vielä tänäkään päivänä syö reisijännettä, joka kulkee lonkkaluun yli; sillä hän iski Jaakobia lonkkaluuhun, reisijänteen kohdalle.*

Meille ei kerrota, mistä tämä Jaakobin kanssa painiva mies tulee, mutta käy kuitenkin selväksi, ettei hän ole tavallinen ihminen. Miksi mies paini hänen kanssaan? Huomaa, että mies oli se, joka aloitti painin. Näemme myös, että mies ei voittanut Jaakobia. Onko järkevää olettaa, että esi-inkarnoituneena Jeesuksena, tai vaikka olisi ollut tavallinen enkeli, Hän ei voinut voittaa Jaakobia? Erittäin epätodennäköistä. Näinollen tällä kaksintaistelulla oli suurempi tarkoitus. Jaakobin sallimisen voittaa Hänet täytyi olla osa suunnitelmaa. Joka tapauksessa se oli pitkä kamppailu, joka kesti koko yön.

Missään vaiheessa Jaakob ei antanut periksi. Hän oli sitkeä kaveri, joka ottelun aikana tajusi, että tämä oli todellisuudessa itse Jahve. Miksi Jaakob muuten olisi vaatinut Hänen siunaustaan? Ja minkä siunauksen hän saikaan!

Jaakobin nimi oli myllynkivi hänen kaulassaan. Se merkitsi petturia, huijaria, kantapäätä tarttujaa, seuraajaa, sellaista, jonka oli saatava tahtonsa läpi oveluudella. Jahve oli hänen isänsä Jumala, ei hänen. Se oli nyt muuttumassa.

Katso, mitä Jeesus teki muuttaakseen Jaakobin luonteen. Hän muutti hänen nimensä! Hän ei enää olisi sellainen, jonka täytyi saada tahtonsa läpi petoksella. Ei, hän oli taistellut Jumalan kanssa ja voitti. Jaakob näki Jumalan kasvot! Kun hän oppi tuntemaan Hänet tämän intensiivisen kamppailun kautta, hän lopulta saavutti vapautuksen. Mutta vain muistuttamaan Jaakobia, että Jumala on sekä armollinen että johdossa, hänelle annettiin kosketus, joka piti hänet ontuvana ja nöyränä hänen elämänsä loppupäivät.

Kun Jeesus muutti Jaakobin nimen Israeliksi, hän muuttui petoksen kautta eläneestä ihmisestä mieheksi, joka kamppaili Jumalan kanssa. Tämä ei tarkoita sitä, etteikö hän olisi edelleen ollut sekoileva ihminen. Tarina hänen pojistaan ja siitä, mitä he tekivät Joosefille, osoittaa meille, että tämä perhe olli edelleen äärimmäisen toimimaton. Tämä on kuvaavaa, sillä se kuvaa Israelin kansan luonnetta tämän miehen jälkeläisinä. Eikö

olekin totta, että Israel on koko historiansa ajan taistellut Jumalan kanssa monin toimintahäiriöin? Kuinka kauan kullakin aikakaudella Israel oli uskollinen Jahvelle, mutta kääntyi sitten pois? Outoa mutta totta, että Israel taisteli jatkuvasti Jumalaansa vastaan, haluten aina olla jotakin, mitä se ei ollut. Israel halusi ehdottomasti olla kuten ympäröivät kansat. ”Me tarvitsemme kuninkaan!” ”Me palvomme mieluummin Baalia!” ”Haluamme syyllistyä sukupuoliseen siveettömyyteen, koska se tuntuu hyvältä!” Yksi asia toisensa jälkeen - Israel joutui ponnistelemaan Jumalaa vastaan siitä huolimatta, että oli Hänen valittu kansansa, Hänen silmäteränsä ja Luvatussa Maassa asuva kansa, jonka Jumala Hän oli, toisin kuin minkään muun kansan. Tilanne on sama vielä tänä päivänä.

On kuitenkin tulossa päivä, jolloin se lopulta muuttuu. Se vaatii uuden suuren tahtojen kilpailun – Israelin kansan, joka haluaa palvoa valitsemaansa miestä versus miestä, joka tuli 2000 vuotta sitten ja oli lihaksi tullut Jumala. Israel tulee valitsemaan väärän Kristuksen messiaakseen ja kärsimään suuresti sen tähden. Tällä kertaa ihmisillä on paljon enemmän kipua ja tuskaa kuin vain nyrjähtäneestä lonkasta.

Sak. 13:7-9 kuvaa Israelin tulevaa taistelua:

*7 Heräjä, miekka, minun paimentani vastaan  
ja minun lähintä miestäni vastaan,  
sanoo Herra Sebaot.*

*Lyö paimenta, ja joutukoot lampaat hajallensa;  
mutta minä käännän jälleen käteni pienimpiä kohden.*

*8 Ja näin on käyvä koko maassa, sanoo Herra:  
kaksi osaa siitä hävitetään ja saa surmansa,  
mutta kolmas osa siitä jää jäljelle.*

*9 Ja sen kolmannen osan minä vien tuleen;  
minä sulatan heidät, niinkuin hopea sulatetaan,  
ja koettelen heitä, niinkuin kulta koetellaan.*

*He huutavat avuksi minun nimeäni,  
ja minä vastaan heille.*

*Minä sanon: "Se on minun kansani",  
ja se sanoo: "Herra, minun Jumalani".*

Niin paha tulee tämä kerta olemaan, että 2/3 ihmisistä maassa menehtyy. He liittyvät muuhun epäuskoiseen maailmaan, joka palvoo mieluummin itseään ja mitä tahansa muuta jumalaa, kuin heidät luonutta Jumalaa. Tuon tyhmän valinnan vuoksi he kuolevat ja viettävät ikuisuutensa piinassa ja pimeydessä. Aivan kuten Jaakob, Israelin kansa taistelee Jumalaa vastaan ja vain kolmannes heistä voittaa. Tällä jäännöksellä on pysyvä ontuminen ja se tietää hinnan siitä, että lopulta kunnioitti todellista Vapahtajaansa. He voittavat, koska Jeesus sallii heidän tehdä niin. Tuossa voitossa he ovat vihdoin valona pakanoille, eli muille maan kansoille, kuten Jumala alun perin tarkoitti.

Miksi tämän pitää mennä näin? Aivan kuten Jaakobin kohdalla, joka ei luottanut Jumalaan ja koki, että hänen oli määrättävä kohtalonsa pettämällä ja neuvottelemalla, Israelin kansa on aina pyrkinyt elämään maailman sääntöjen mukaan eikä Jumalan käskyjen. Luottaa Häneen? Totella Häntä? Ei käy. Israelia ympäröivillä kansoilla näytti olevan kaikki elämälle välttämätön, joten miksi juutalaisten ei pitäisi pyrkiä samaan?

Luulen, että osa tästä johtuu siitä, että koska juutalaisia vihattiin aina Saatanan heitä vastaan harjoittaman kiihotuksen seurauksena, se sai heidät haluamaan enemmän olla pidettyjä ja saada muiden hyväksyntä. Mutta kuinka ontto asia tämä onkaan - ihmisten ihailu. Katso, miten nopeasti se muuttuu - miten ohimenevä se onkaan!

Ainoa, joka todella rakastaa Israelia ja koko ihmiskuntaa, on Kristus yksin. Kaikki, jotka hylkäävät Hänet, aiheuttavat itselleen suuria vaikeuksia. Kuinka paljon parempi olisi ollutkaan Israelin kannalta, että se olisi oppinut Jaakobin kokeman nimenmuutoksen opetuksen. Hänestä tuli sellainen, joka kamppaili Jumalan kanssa, mutta tajusi, kuinka mitättömäksi hän jäi, ja Herra nöyryytti hänet. Se antoi hänelle mahdollisuuden tehdä Jahvesta hänen oma Jumalansa eikä vain isänsä lisäksi Jumala.

Meillä on sama mahdollisuus. Siksi Jumalan lapsilla ei ole lastenlapsia. Jokaisen lapsen jokaisessa sukupolvessa täytyy oppia tuntemaan henkilökohtaisesti Jumala, jonka valtakunta tulee. Siksi Jumala kutsuu meitä jokaista yksilöllisesti ja näyttää meille, joita Hän käyttää, itsensä monin tavoin. Kukaan ei voi oikeutetusti sanoa, että Jumala on jättänyt hänet huomiotta, tai unohtanut. Jokaiselle ihmiselle maailmassa annetaan mahdollisuus luovuttaa elämänsä Kristukselle ja kumartaa Häntä – olipa

kyseessä rikkain ja ylimielisin elossa oleva, tai eristetty alkuasukas syrjäisellä saarella, jonne yksikään lähetysaarnaja ei ole jalallaan astunut. Jumala tekee itsensä tunnetuksi kaikille, koska Hän rakastaa koko luomakuntaansa, eikä salli kenenkään hukkaa tulematta jollakin tavalla kasvokkain Hänen kanssaan.

Mikä rakastava ja armollinen Jumala meillä onkaan! Koska Hän on sama eilen, tänään ja ikuisesti, ne meistä, jotka sanovat Hänelle "kyllä", voivat olla varmoja siitä, että Hän vapauttaa meidät synnistä ja Ahdistuksesta, joka pian tulee tähän maailmaan.

**JAA TÄTÄ**